
38316-2022 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 38316-2022 - Konkurrencevilkår
Frankrig-Bordeaux: Andre tjenester i forbindelse med forureningsundersøgelser
OJ S 16/2022 24/01/2022
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: departement de la gironde
CVR-nummer: 22330001300016
Postadresse: esplanade Charles de Gaulle, Cs 71223
By: Bordeaux
NUTS-kode: FRI12 Gironde
Postnummer: 33074
Land: Frankrig
E-mail: dgar-dasj-scp@gironde.fr
Telefon: +33 556993333

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.gironde.fr
Internetadresse for køberprofilen: http://www.marches-publics.gironde.fr/

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: http://www.marches-publics.
gironde.fr/
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: http://www.marches-publics.
gironde.fr/

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
recherche d'amiante et d'hydrocarbures aromatiques polycycliques (H.A.P.) dans les enrobés 
bitumineux sur les routes départementales de la GirondeRef 2071
Sagsnr.: 22fs-Tdi-1576-S

Hoved-CPV-kode
90715200 Andre tjenester i forbindelse med forureningsundersøgelser

Kontrakttype
Tjenesteydelser

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/38316-2022
mailto:dgar-dasj-scp@gironde.fr?subject=TED
http://www.gironde.fr
http://www.marches-publics.gironde.fr/
http://www.marches-publics.gironde.fr/
http://www.marches-publics.gironde.fr/
http://www.marches-publics.gironde.fr/
http://www.marches-publics.gironde.fr/


38316-2022 Page 2/6

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
les prestations concernent la réalisation d'investigations pour déterminer la présence, ou 
l'absence, d'amiante ou d'hydrocarbures aromatiques polycycliques dans les enrobés 
bitumineux existants

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: ja
Der kan afgives bud på maksimalt antal delkontrakter: 2

Beskrivelse

Betegnelse
crd Graves Entre Deux Mers, Médoc et Haute Gironde
Delkontraktnr.: 1

Supplerende CPV-kode(r)
90715100 Undersøgelse af kemisk forurening eller olieforurening

Udførelsessted
NUTS-kode: FRI12 Gironde

Beskrivelse af udbuddet
recherche d'amiante et d'hydrocarbures aromatiques polycycliques (Hap) dans les enrobés 
bitumineux sur le territoires des Crd Graves Entre Deux Mers, Médoc et Haute Gironde

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Valeur technique / Vægtning: 30
Kvalitetskriterium - Navn: Valeur environnementale / Vægtning: 10
Pris - Vægtning: 60

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 30 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 12
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
l'Accord cadre pourra faire l'objet de trois (3) reconductions tacites d'un an à la date 
anniversaire de notification de l'accord cadre

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: ja
Beskrivelse af optioner: 
les prestations de services, objet du présent contrat, pourront donner lieu à la passation d'un 
nouvel accord-cadre pour la réalisation de prestations similaires, conformément aux articles L 
2122-1 et R 2122-7 du code de la commande publique, qui sera exécuté par le titulaire du 
présent contrat.Les conditions d'exécution de ce nouveau contrat seront identiques à celles du 
présent contrat



38316-2022 Page 3/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger
le montant maximum annuel de l'accord-cadre pour chaque période d'exécution est fixé à 120 
000 euro(s) (H.T.).

Beskrivelse

Betegnelse
crd Libournais, Sud Gironde et Bassin d'arcachon
Delkontraktnr.: 2

Supplerende CPV-kode(r)
90715100 Undersøgelse af kemisk forurening eller olieforurening

Udførelsessted
NUTS-kode: FRI12 Gironde

Beskrivelse af udbuddet
recherche d'amiante et d'hydrocarbures aromatiques polycycliques (Hap) dans les enrobés 
bitumineux sur le territoire des Crd Libournais, Sud Gironde et Bassin d'arcachon

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Valeur technique / Vægtning: 30
Kvalitetskriterium - Navn: Valeur environnementale / Vægtning: 10
Pris - Vægtning: 60

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 30 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 12
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
l'Accord cadre pourra faire l'objet de trois (3) reconductions tacites d'un an à la date 
anniversaire de notification de l'accord cadre

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: ja
Beskrivelse af optioner: 
les prestations de services, objet du présent contrat, pourront donner lieu à la passation d'un 
nouvel accord-cadre pour la réalisation de prestations similaires, conformément aux articles L 
2122-1 et R 2122-7 du code de la commande publique, qui sera exécuté par le titulaire du 
présent contrat.Les conditions d'exécution de ce nouveau contrat seront identiques à celles du 
présent contrat

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej



38316-2022 Page 4/6

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Yderligere oplysninger
le montant maximum annuel de l'accord-cadre pour chaque période d'exécution est fixé à 120 
000 euro(s) (H.T.).

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
1.la lettre de candidature (partie I du kit de réponse) ou Dc1 (fichier nommé Dc1)2.La 
déclaration du candidat (partie Ii du kit de réponse) ou Dc2 (fichier nommé Dc2)3.Déclaration 
sur l'honneur que le candidat n'entre dans aucun cas d'exclusion des procédures de marchés 
publics

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
4.la déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels5.le chiffre d'affaires global et le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine 
d'activité objet du présent accord-cadre portant, au maximum sur les 3 derniers exercices 
disponibles

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
6. La liste des prestations exécutées au cours des trois dernières années, assortie 
d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. Ce sattestations 
indiquent le montant, la date et le lieu d'exécution des travaux et précisent s'ils ont été 
effectués selon les règles de l'art et menés régulièrement à bonne fin

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med flere aktører

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 22/02/2022 16:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere



38316-2022 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Fransk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 23/02/2022 00:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: ja

Yderligere oplysninger
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -L'Accord cadre est exécutoire pour une durée d'un (1) http://www.marches-publics.gironde.fr/
an à compter de sa notification.Il se décompose en 2 lots qui constitueront autant d'accords-
cadres indépendants à bons de commandes sans montant minimum et avec un montant 
maximum.Pièces constituants l'offre:.l'acte d'engagement et ses annexes complétés (fichier 
nommé Ae).Le bordereau des prix unitaires (fichier nommé Bpu) complété en intégralité.le 
détail quantitatif estimatif complété, (fichier nommé Dqe).Mémoire technique (fichier nommé 
Mt)Le critère valeur technique (30%) sera apprécié au regard des sous critères suivants:-
équipe affectée à la mission 7,5 pts-moyens matériels affectés pour la réalisation des missions 
7,5 pts-mode opératoire 10 pts-phase derestitution des données 5 ptsle critère valeur 
environnementale (10%) sera apprécié au regard des dispositions pour la gestion des déchets 
10 ptsle financement est assuré par le budget départemental sur les ressources publiques et 
le paiement se fera par mandat administratif dans un délai global de 30 jours. Une avance 
sera versée dans les conditions spécifiées au Ccap.Conformément aux articles R2142-19 à 
R2142-27 du code de la commande publique, les entreprisescandidates peuvent se présenter 
sous la forme d'un groupement. Dans le cas où le titulaire du présent accord-cadre est un 
groupement conjoint, le mandataire du groupement est solidaire pour l'exécution de l'accord-
cadre de chacun des membres du groupement

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: tribunal administratif de Bordeaux
Postadresse: 9 rue Tastet
By: Bordeaux
Postnummer: 33063
Land: Frankrig
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefon: +33 556993800
Fax: +33 556243903

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
référé précontractuel possible jusqu'à la signature du contrat.Référé contractuel devant la 
juridiction administrative saisie au plus tard le 31ème jour suivant la publication de l'avis 
d'attribution Ou référé contractuel après la signature du contrat.Recours en contestation de 

http://www.marches-publics.gironde.fr/
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr?subject=TED


38316-2022 Page 6/6

VI.5.

validité du contrat dans un délai de 2 mois à compter des mesures de publicité appropriées de 
l'attribution du marché (en vertu de l'arrêt du Ce du 04/04/2014, Département Tarn et 
Garonne, no358994)

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
19/01/2022


